Главе муниципального

образования город Сорск

Жукову Александру Аркадьевичу

От

(Фамилия Имя Отчество)

Проживающий(ая)

Паспорт

(серия, №, дата, кем выдан)

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу:

  для эксплуатации и обслуживания

,

Наименование объекта

кадастровый номер

, площадью

, в аренду сроком на

 (11 месяцев, 1-15 лет).

Дата

Подпись

Приложение:

1. Ксерокопия гражданского паспорта (стр. 1-4);

2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН) (копия);

3. Правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, расположенные на земельном участке (копии);

4. Выписка(и) из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на объект(ы) недвижимости, расположенный(ые) на земельном участке (оригинал);

5. Технический(ие) паспорт(а) на объекты недвижимости, расположенные на земельном участке;

6. Кадастровый паспорт земельного участка (оригинал) 2010 г.;

7. Заявление на изъятие земельного участка от прежнего арендатора/пользователя земельного участка (в случае перехода права собственности на объекты недвижимости, находящиеся на данном земельном участке).